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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.17 男子 200m自由形
世界記録　  2:38.25
日本記録　  2:44.88≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

中島　和夫 泳愛倶楽部   3:15.321/ 61 ( 0.82)

                                             44.18   1:35.09   2:28.02

No.17 男子 200m自由形 世界記録　  2:10.97
日本記録　  2:27.28
大会記録　  2:48.28≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

松本　信治 桑名水ク   3:18.981/ 21 ( 1.13)

                                             44.04   1:34.21   2:26.42

天野　　隆 ノーザンＳＴ   4:30.021/ 72 ( 1.19)

                                             58.46   2:03.29   3:13.88

No.17 男子 200m自由形 世界記録　  2:07.46
日本記録　  2:15.69
大会記録　  2:43.51≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

脇　　　寛 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC   2:47.542/ 41 ( 0.71)

                                             36.50   1:17.74   2:01.68

海蔵寺和英 コナミ本山南   2:55.122/ 22 ( 0.95)

                                             41.21   1:25.44   2:10.58

加藤　謙治 ＢＩＧ緑   3:07.311/ 33 ( 0.81)

                                             40.48   1:27.37   2:17.23

No.17 男子 200m自由形 世界記録　  2:01.65
日本記録　  2:13.45
大会記録　  2:40.47≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

矢田　貞信 コモノＦＣ   2:54.512/ 71 ( 1.03)

                                             41.70   1:25.94   2:10.16

No.17 男子 200m自由形 世界記録　  1:59.08
日本記録　  2:03.33
大会記録　  2:17.52≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

渡辺　高志 スズキＳＣ   2:23.353/ 41 ( 0.71)

                                             33.12   1:08.74   1:45.87

後藤　壮謙 ２ｂＦＩＳＨ   2:25.603/ 52 ( 0.72)

                                             33.85   1:11.00   1:48.25

早川　　太 ＢＳＪ   2:38.823/ 83 ( 0.83)

                                             34.29   1:12.17   1:53.79

野々山建二 ＳＰ陽だまり   2:41.092/ 34 ( 0.79)

                                             37.73   1:18.88   2:01.01

No.17 男子 200m自由形 世界記録　  1:54.61
日本記録　  1:59.92
大会記録　  2:13.83≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

茗荷　竜司 ＢＳＪ   2:15.424/ 21 ( 0.73)

                                             30.92   1:04.89   1:40.25

岡本　達也 ＴＩＯ   2:18.083/ 62 ( 0.72)

                                             31.57   1:07.21   1:42.61

杉山　智浩 中村８８   2:32.393/ 73 ( 0.90)

                                             33.74   1:11.64   1:51.65

世古　武洋 ベスパ松阪   2:50.482/ 54 ( 0.79)

                                             37.87   1:21.76   2:07.54

安江　直人 ベスパ松阪   2:53.792/ 65 ( 0.78)

                                             37.25   1:19.86   2:05.91

井内　　修 アクトス八事   2:55.051/ 46 ( 1.01)

                                             39.00   1:22.14   2:08.45

出力日時：11月12日 13:08
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.17 男子 200m自由形 世界記録　  1:54.61
日本記録　  1:59.92
大会記録　  2:13.83≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

菅原　幸治 上社ＳＳ   3:03.642/ 17 ( 1.07)

                                             43.51   1:29.79   2:17.40

No.17 男子 200m自由形 世界記録　  1:52.87
日本記録　  1:53.35
大会記録　  2:08.98≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小野田　透 ＲＯＳＥＳ   2:07.814/ 6 ･大会新1 ( 0.66)

                                             29.69   1:01.54   1:34.38

梅田　裕司 ＢＩＧ東海   2:12.544/ 72 ( 0.79)

                                             30.66   1:03.84   1:37.85

岩端　幸二 イトマン名張   2:15.434/ 83 ( 0.79)

                                             31.55   1:04.59   1:39.17

No.17 男子 200m自由形 世界記録　  1:46.12
日本記録　  1:50.24
大会記録　  2:01.55≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

番土　達矢 アサヒ千里   2:00.774/ 5 ･大会新1 ( 0.76)

                                             29.23   1:00.91   1:31.25

青木　　将 ゴザリング   2:28.904/ 12 ( 0.78)

                                             29.39   1:01.55   1:46.00

No.17 男子 200m自由形 世界記録　  1:44.90
日本記録　  1:48.95
大会記録　  1:57.95≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

坂倉　航季 津アサヒＳＳ   2:00.844/ 31 ( 0.66)

                                             27.82     58.32   1:29.66

池田　一生 磐田カルチャ   2:01.994/ 42 ( 0.69)

                                             27.70     57.82   1:28.94

出力日時：11月12日 13:08
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

中島　和夫 泳愛倶楽部   3:15.321/ 6   3:20.00     4.681

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

松本　信治 桑名水ク   3:18.981/ 2   3:22.00     3.021

天野　　隆 ノーザンＳＴ   4:30.021/ 7   4:14.92    15.102

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

加藤　謙治 ＢＩＧ緑   3:07.311/ 3   3:07.00     0.311

海蔵寺和英 コナミ本山南   2:55.122/ 2   2:54.00     1.122

脇　　　寛 ｵﾘﾝﾋﾟｱSC   2:47.542/ 4   2:46.00     1.543

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

矢田　貞信 コモノＦＣ   2:54.512/ 7   2:55.00     0.491

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

渡辺　高志 スズキＳＣ   2:23.353/ 4   2:24.00     0.651

後藤　壮謙 ２ｂＦＩＳＨ   2:25.603/ 5   2:24.35     1.252

早川　　太 ＢＳＪ   2:38.823/ 8   2:45.48     6.663

野々山建二 ＳＰ陽だまり   2:41.092/ 3   2:50.00     8.914

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

茗荷　竜司 ＢＳＪ   2:15.424/ 2   2:15.00     0.421

安江　直人 ベスパ松阪   2:53.792/ 6   2:52.00     1.792

杉山　智浩 中村８８   2:32.393/ 7   2:35.00     2.613

世古　武洋 ベスパ松阪   2:50.482/ 5   2:47.50     2.984

井内　　修 アクトス八事   2:55.051/ 4   2:58.80     3.755

菅原　幸治 上社ＳＳ   3:03.642/ 1   2:58.05     5.596

岡本　達也 ＴＩＯ   2:18.083/ 6   2:25.50     7.427

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

小野田　透 ＲＯＳＥＳ   2:07.814/ 6   2:07.73     0.081

梅田　裕司 ＢＩＧ東海   2:12.544/ 7   2:15.00     2.462

岩端　幸二 イトマン名張   2:15.434/ 8   2:19.00     3.573

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

出力日時：11月12日 13:08
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

番土　達矢 アサヒ千里   2:00.774/ 5   2:00.40     0.371

青木　　将 ゴザリング   2:28.904/ 1   2:15.00    13.902

氏名 所属略称   時  間

No.17 男子 200m自由形

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

坂倉　航季 津アサヒＳＳ   2:00.844/ 3   2:02.17     1.331

池田　一生 磐田カルチャ   2:01.994/ 4   2:00.00     1.992

出力日時：11月12日 13:08


